[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017 г.
                                 № 1                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 27.12.2007 № 2281 «О постоянно

действующей экспертной комиссии

Администрации Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 27.12.2007 № 2281 «О постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Безбабнова Н.И.
Глава Цимлянского района                                                                        А.К. Садымов
Постановление вносит сектор

делопроизводства, кадровой

и контрольной работы
Приложение
к постановлению
     Администрации района
                                                                                                           от 09.11.2016  № 1
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии
Администрации Цимлянского района
	Председатель комиссии:

	Безбабнов

Николай Иванович
	-

	управляющий делами Администрации Цимлянского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Садымова

Светлана Николаевна
	-

	главный специалист по архивному делу Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

	Терентьева

Татьяна Стефановна
	-

	ведущий специалист сектора делопроизводства, кадровой и  контрольной работы Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Пепеляева

Елена Анатольевна

	-

	главный бухгалтер Администрации Цимлянского района;

	Лабузова

Надежда Ивановна
	-

	ведущий специалист сектора делопроизводства, кадровой и   контрольной работы Администрации Цимлянского района.

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов